
「イオンスタイル上田温水暖房器展示会 及び  

上田ガスでんき相談会」 中止のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新型コロナウィルス感染症の拡大の状況を鑑み、8月 28日(土)と 29

日(日)の 2 日間でイオンスタイル上田様にて開催を予定しておりました「温水

暖房器展示会と上田ガスでんき相談会」を中止とさせていただくことになりま

した。 

なお、お困りごと等ございましたら、個別に対応させていただきますので、お

問い合わせ下さい。 

 

 誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

令和 3年 8月 23日 

上田ガス株式会社 

営業部 開発課 

℡：0268-22-0454 


